
Ersatzteilliste M 320
Spare Parts List M 320

lndex
Nr. 3025 Motor-Pumpe-Wasserführung

Motor-Pump-Waterline
Nr.3026 Rahmen I Frame
Nr. 3006 Umlaufventil/ Unloader valve
Nr. 4508 Pumpe / PumP

ARNDT H. von OERTZEN (GmbH&Co) . Ferd.-Harten-Str. 10. D-22949 Ammersbek . Tel. (040) 604 11-0 ' Fax (040) 604 11 49
www.oertzen.info



Erea tz te i l l i s t e  /  SPare

Typ/Baugrp.  M 320 MOTOR

Model /GrouP M320 Motor

Pa r t  L i s t
PUMPE WASSERFÜHRUN

Pump Waterline

N r .  3 0 2 5
Sei te l -

D a t u m  L 3 - 0 2 - 0 2
I

.---

l'
GI

:-W- *_l

\u
An

o
N
00

=

r
I

o
Eo
=

C\Too
c\I

ol
O

\

i
I

t

1
I
I



'l

Ersatztei l l iste /
Typ/Baugrp. M320
Model /Grouo M320

Spare Part List
MOTOR PUMPE hJASSERFÜHRUNG
Eng'i ne Pump lr'laterl i ne

Nr. 3025
Seite 1

Datum I3-02-Az
r l I :

.,.10, ao/tarct mr//'k-
I

Pos.
Pos.

Nummer
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descni pt i  on

lf?

4
5
o

6a
OU
a
9

9a
10
11
12
t_J

I4
i5

15a
I6
77
1B

1Ba
1Bb
1Bc
19
2A
22
24

24a
25
l ö

l /

28
28a
28b
ZBc
z$d
29
30

30a
31
J L

33
34
?E

39

42
4J

r02r7L32
70220LL4
31992004
31692318
31691959
31692105
i0006314
16000002
10100003
10406040
10006023
10217003
15000109
r0r42277
16400122
16160306
10004035
10304351
10003012

10005002
11030134
10701067
10005073
10003013
10306091
10306089
10003016
L0702L23
10701030
10000963
10000954
10000941
10000965
10000966
10003039
10003004

31380447
31394018
31808680
i0006145
15028108
r07a2a64
r4702065
r0702066
107080s0
10700001

10703130
10700110

1l
R I

1l
1 l
1 l
RI
; l
ö l
^ l
ö l
Bl
1l
1
1
1
2
1
I

1
I

!

I

1
1
1
I

1

I
1
1
I

1
1
l.

l

1

!

L

1

1
I

l-

I
I

1
i

PASSFEDER Bx 7x25 UNI6604/A I
SCHRAUBE 5/L6"xI"x24UNF I
KErL (LANG) (60,3 t ' , lM) |
ZUENDSCHLOSS M300/M320/HDL I
ZUENDSCHLUESSEL MOBIL-GERAETE I
GASHEBEL/ -tUG 323t 240l300M/HDLI
FEDERRINGABVZ I
HD-PUMPE 221l3lAbar Brz. 1.4501
PUMPENKoNSOLE 323/300M/HDL250 |
STANDMANOMETER O-4OObar K I
INBUSSCHRAUBE M10x 16 |
SCHNORRSCHEIBE 8,4 I
SECHSKANTSCHRAUBE M BX 20 I
MEGI-PUFFER |vl  B j /a 40x30nm I
UNTERSETZERGTTRIEBE l8kfü 2,2:I l
OELSCHAUGLAS 112" I
SCHWERLASTNIPPEL L/2"x3/8" VAI
HD-STEUERVENTIL B0l /mi n-300ba r
RTDUZIERSTUECK Il 2"F1x3l B"Vl MS

WINKEL 3/8" Mtü 300bar PMS
EINSCHRAUBNIPPEL 1/4"xM16x1, 5K
UMLAUFSCHLAUCH 323 / 3AOMI HDL2sO
T-STUECK 3/8" t',ll^l!rl 300bar PMS
REDUZIERSTUECK 3/ 4',F1XL/2'.W MS
THERMOVENTIL 60"C N.A.KURZ
RUECKSCHLAGVENTIL f10306091/94
REDUZIERSTUECK I/Z"l4xll 4"W MS
PANZERJET 0,59M M3OO/M320
VERBI NDUNGSSCHLAUCH 3OOM
MiCROFILTER F. 5"FILTKERZ/ENTL
FILTTRGLAS s"l^JEISS F.10000963
FILTERKERZE 5" 50u ( ISTCK)
FILTERKERZE 5" 50u ( SSTCK)
TFILTERKERZE 5" 509 ( lOSTCK)
HAHNVERLAENGERUNG 3/ 4"x 50
IDOPPELNIPPEL 3/4" MM KURZ MS
I
I vRrueunRo zzps I 16, Zktd v-MOToRaA
I IUTTTIITEREINSATZ 240l3OOM/HDL
IAUSPUFF VANGUARD 22PS MITTIG
ISECHSKANTSCHRAUBE M BX 35
lsropuurrER M B
IPANZERJET 10m SCHL.600bar IS0
IPANZERJET 1srn SCHL.60Obar IS0
lpnruzrn;rT 20m scHL.600bar IS0
I ENTDRALLUNGSGELENK 330bar MS
I HD-SICH-PIST0LE 330ba r IS0GRIFF
I
lHv-NurrrR RoT MS oE2l33obar
I STECKNIPPEL DREHB .LI 4" A MAENNL

Key Bx7x25 l
Bolt 5/16" x 1" / 2499. l
Extended Key (60,3mm)
Ignit ion Switch M300/M320/HDL
Ignit ' ion Key B&S Vanguard
Thrott lelever w.Cord Mobi I  /HDL
Lock Washer A B
HP-Pumo 221/3I]bar Bronz 1.450
Pumo Base 3B/3A0WHDL250
Pressure Gauge 0-400 bar(Glyc)
Al len Screw M 10 x 16
Schnorr  Disc 8.4
HexBol tMBx20
Rubber Mount MB IDIOD
Reduct ' ion Gearbox 16kW 2,2:L
0i I  Eye t l7"
Reduct N' ippl e I /2"x3/8"
HPUnl  oader  B0l  /m' in-30Obar  b lue
Reduct. Piece I/2"x3/8" Brass
del eted/entfäl lt
Elbow 3/8" MF 300bar ForgedBrs
Mal e Stud Connect .L/ 4" xMLlxL.5
Unl oaderHoseM323/300/HDL250
Tee 3/8" MFF 300barForgedBrass
Reduct'ionPi ece 3/4"F1xI/2"F Brs
Thermovalve 60'C/140'F (new)
Check-Val ve for 10.306 .AgL/ 094
Reduction Pi ece Il2"F1x1l4"F MS
PANZERJET Hose 0,59m 600bar
Connect'ing Hose 300 mm
M'icro Strainer 5" (neu)
Fi lter Bourl 5" l,{hite/i0000963
Fi l ter  Car t r jdge 5" /50y I  pc
Fi l ter  Car t r idge 5"  509 5 pcs
Fi l ter Cartr idge 5" 50p 10 Pcs
Tao Extension 3/4"x 50
Double Nippl e 3/4" short Brass
del eted/entfäl  l t
Vanguard V-Engj ne 22HP / E-Stant
Air Fi l ter Insert 240/300/323M
lExhaust  Muf f ler  M320 (cent ra l )
lHexBol tMBx35
I Lock Nut M B
lpnruzrR.lET HPHose 10m 600barIS0
IPANZERJET HPHOSC 15M 6OObAriSO
IPANZERJET HPHose 2Om 6OObarISO
IHP-Hose Swive l  330bar
IHP-safety  P is to l  330bar ,w.Gr iP
l4r-48
lHand Nut M22x1,5 330bar
lMa le  Nlpp le  ro tab le  I /4"M
I



'I

Ersatzteilliste / Spare Part
Typ/Baugrp. M320 M0T0R PUMPE
Model /Group M320 Engi ne Pump

Nr. 3025
Seite 2

Datum L3-02-02
lffi
... lu aobaru ru&'K-

Li st
hIASSERFÜHRUNG
hlaterl i ne

Pos.
Pos.

Nununen
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descri pt ' ion

44
45
46
47
4B
49

51
52

54

10703128
II2OOIIT
10700100
10002067
10704115
r0700022

LL260537
10710100
10742038
10714702

I

0-RING 10 ,  00x2,00 (  10 Stck .  )
BACKUP-RING TEFLON I0,7 xL4/ Lnrn
WECHSELNIPPTL 1/4"A I^IEIBL. DREH
MUFFT I/4" WW STVZ
ISOL.GRIFFSTUECK (VA) 3OOMM
DOPPELLANIE iIONN/DRUCKREG. VA

KLAMMER F.DOPPELLANZE
DUESENTRAEGER MIT SCHUTZKAPPE
HIP-STRAHLDUESE 2O3B(055)
DUESENSCHUTZ 2-TEILIG

O-Ring 10x2 (pack of  10)
Back-up Ring Tef lon
Female N" ipp le  ro tab le I /4"M
Sl eeve 1/4"
Insulated Handle 300rm INOX
Doubl et^jand 660mm/Press reg. INOX
49-54
Clamo f .  Double Lance
Nozzle Holder  w.  Prot .Cap
HIP-Nozzle 2038(055)
Nozzle Protect ion (2oarts)



Erea tz te i l L i eEe
Typ/Baugrp.  M320
Mode l /Group  M320

/  Spare Part  L iet
RAHMENANLAGE
Main Frame Arranqement Da tum 1 ,4 -02 -02 aa&atet oor{/'k-

\[u
Vo

YE\s/

'l
ß,vl

-t rn (\
N ,  ( \ l  ,  ( \ .

\ \  \
\ \ \

\ \

/g\
q = F

q\

\\
ttl

.A

L
l l  I  t

I

tul

\

\<) l\

\
L / \ \

t r ' - ' -

\

\
,n\

fE7,
/t.v/ |



l  E raa tz te iL l i s te

I typ /aaugrp .  M320
lvoaet /c roup M320

Nummer
Part  #

/  Spare Part  L is t
RAHMENANLAGE
Main Frame Arrangement

Nr.  3026
Seite l -

Datum 14-02-02
I

l s tx l
l p c s l

Bezeichnung

BATTERIE 1-2V/ 44AII VIBRAT.FES
BATTERIE - POLKAPPE
GT]MMIUNTERLAGE F, BATTERIE
SECHSKANTSCHRATBE M 8x 30
STOPMUTTER M 8
NIEDERHALTEBLECH BATTERIE
INBUSSCHRAUBE M 8x 15
FEDERRING A 8 VZ
SECHSKANTMUTTER M 8
STIRNBLECH LANG M32O
SEITENBLECH 3OO /320M LINKS
SECHSKANTSCHRAUBE M 5x 20
FEDERRING A 6 VZ
SEITENBLECH 3OO/320M RECHTS
R A D  3 5 o m m  3 0 0 M / 5 0 0 E / H D L 2 5 0
RADKAPPENSATZ CPL. m.SCHEIBEN

S P L I N T  4 , 0 x 4 0  D I N
MEGI-SCHWINGFUSS M
RAHMENA}üLAGE M32O

BREMSPLATTE

SECHSKANTIVTUTTER M
FEDERRING A 6 VZ

SECHSKANTSCHRAUBE

KRAFTSTOFFKANISTER

NATO-TANKANSCHLUSS

94
b] .  z5xr5mm

6

tvl 6x 25
201 NATO
3 0 0M/HDL

ao/earcr uor//'k-

T ) e q c r i  n f  i  n n

Battery I2V /  44AI l  V ibrat .proof
Bat tery Pole Cover
Bat tery Rubber L in ing
H e x a g o n B o l t M S x 3 0
Lock Nut M 8
Bat.tery Clamp
A l l e n S c r e w M B x 1 5
Lock Washer A 8
Hexagon Nut M 8
Po tec t i on  Pane l  M320
S ide  Cove r  300 /320M Le f t
Hexagon BoI t  M 6x 20
Lock Washer 6mm Zj-nc p lat .ed
s ide  Cove r  300  / zzo t t t  R igh r
W h e e I  3 5 O m m  3 0 0 M / 5 0 0 8 / H D L
Whee l  C l i p  K i t
1 5 - 1 7
Co t te r  4x40  s tee l  ga l v .
Rubber Mount  25x15mm sof t  M5
Frame M320
Brake Element  300M
Hexagon Nut 5mm metric
Lock Washer 6mm Zinc p lated
Hexagon Bol- t  M 6x 25 metr ic
Fuel  Tank (NATO-Standard)  20 L
Change-Over Tanklid NATO 300M

1,21  Pump +  0 ,31  Reduc t i onGear
O S P  S p e c i a l  P u m p  O i l  5 1 / 1 , 3 U S G
1 ? 1
t , o  a

OSM Spec ia l  Eng ine  Oi I  5 l -  Can

LABEL I 'OERTZENT'  278mm

L a b e l  " B l a s t e r  -  W a r n i n g "

Labef  r rHot  Sur f  ace  "
L a b e L  [ S a f e t y  . . "  1 0 0  x  3 5  m m

1

z

5

5
o

7

9
t_0
l_ t_
L 2
1 3
t 4
1 5

1 8
I 9
2 0
2 t
2 2
2 3
2 4
2 5
z o

1 0 5 0 1 0 6 0
L 0 s 0 r _ 0 s 8
1 0  5  0 1 0  5 1 _
1 0  0  0  6 1 4 1
1 5 0 2 8 1 0 8
1 0 1 0 0 0 0 2
I f U U U . z 5 5

1 0 0 0 5 3 1 - 4
1 0 0 0 6 3 0 4
t -01022 I  l -
1_0L02269
1 0 0 0 6 L 3 1
l _ 0 0 0 5 3 1 _ 3
]-0]-02268
1 0 1 0 2 2 0 8
L0L02209

l - 0 0 0 5 5 1 0
L0]-02272
l_01 -022  B0
t 0 L 0 2 2 1 , 5
1 0 0 0 6 3 0 3
1 0 0 0 5 3 1 3
r - 0 0 0 6 1 3 2
t_0 6 01_12 5
1 0 5 0 1 0 2 6

1 0  8 0 2  0  0 2

1 0  8 0 2  0  0 6

1 - 0 6 0 1 0 3 5
1 0 5 0 1 0 6 0
1 0 6 0 1 0 3  9
t _ 0 6 0 1 0 4 0

1
1
L
1
1
1
o

o

o

l_
1
I
8
1
4
4

t_
4
1
z

4
4
^

l_
l_

z

1
t_
1

SPEZIAIJ-HYPOID- PUMPENOL OSP ; 5L

OSM SPEZIAL-MOTORENÖL (51 GEB)

LABEL TTOERTZEN" 278mm
LABEL II  STRAHL-WARNHINWEIS' '

LABEL II VERBRENNUNGSGEFAHR'I

L A B E L  " S I C H E R H E I T . .  r r  l - 0 0 x 3 5 m m

II

VIBRAT. FEST



E r s a t z E e i l l j - s t e , /  S p a r e  p a r t  L i s i
T -p lBaug rp  .  8300 /E320  Umlau fven i i l
Moc ie  l , /C rcup  ' 3  0  0  /  i : 2  OUn loade r  i / a l ve

J U U O A T

J U U O A I

1 \ T r  ? n n <

Q a i  1 - o  1
., fvr a oLq+u 

"or// 
'k-

E-_ 17

*s

*ro

/}r lJ---- =€

*n =--

Reparatu r-Kit  Rep. Kit :
U  mlau fvent i l /U  n loader  Va lve  3OObar

*

:$P

-+t-F

Best .Nr . /Order  No.  1  0 .304.354

B e s t . N r / O r d e r  N o .  1  0 . 3 0 4 . 3 5 1

t

DaE.um

*'ts

*'t+------

*is t-

I
l

0

f-h
\-//

-+-



l E r s a t , z t e i l l i s e e  /  S p a r e  p a r t  L i s t

I  T ip lBaug rp .  E3OO/E320  UMLAUFVENTTL

I  uode t /C roup  E3  oo  /2120  Un loade rva l ve
3  0  Obar

3  0  Obar

N r .  3 0 0 5
Q a i : o  l

Datum l -  3  -  01 -  01

I

... ,{o, o oLu* 
"o&'/(-

t ^
I  U Ö q
l - - - -
l -
I  P - q

l C f  r .  I
l - ' " 1
I n n . l

1
2
3
6
'7

1 1
I 4
1 8
L >

2 0
2 t
2 2
2 3
2 5

4  - 2 5

Nummer
Part  #

1 0 3 0 4 3 5 1

1 0 3 0 4 3 8 2
r _ 0 3 0 4 3 8 0
1 0 3 0 4 3 8 3
L 0 3 A 4 3 7 7
1 0 3 0 4 3 8 4
L 0 2 2 6 4 4  5
1 0 3 0 4 3 8 5
L U Z Z O + + L

L 0 3 0  4 3 7  2
1 0 3 0 4 3 8 7
1 0 3 0 4 3 8 8
7 0 3 0 4 3 7 4
1 0 3 0 4 3 8 9
1 0 3 0 4 3 9 0
1 0 3 0 4 3 9 1

1 0 3 0 4 3 5 4

N t l  n n  |  6 B v - p a s s
7 8  9 0 s h

R a z e i  a l ' r r r r - a

I  i  Hn -  q 'nFTrE D i /Fnr rn l- . . . i L  8 0 L / M I N - 3 0 0 b a r
I
I

r  l n r : r r - n ' ^. l -  i  !  ur ,h i {UNGSSCHR\UBE
r t r f - - -
I  I  t s : . t ) F , k

t  I  n t r e a t a aI  I  Y.U5CKSCHLAGVENTIL
r ' r F n - ^

r  I  r r r a a t = -r  I  ru \SCäLUSSNIPPEL BYPASS
" t  l o - p r \ T r :  ) A  ? (-  r -  - , - - . -  - - ,  - i x l _ , 7 8  S o n d e =
''I 

I nT(-I+TP r\rr:
r  l r ; n r r m = .I  I  vEN' , l ' r_LGEHAEUSE 300E
r  I  n - - - - -  - - - -
r I 

.r EIJöJ(IjA(J-E,I(

r  I  n - ^ - ^r _  l I . ' E D E R  ( B L A U )  f . .  1 0 3 0 4 3 5 1
r  I  n r m t ' ^  ' -_L I t u!.jHRUNGSSCHPSiIBE
r  |  - r ? F A

I I KoLBENSTANGE
. t , , * , * ^ - ^
_.1 I rlAr\UK-AlJ

1 I  o -RrNG g ,  oox4,  0o  Sonder
I
I  r u r r r -K r r  F .  1o3o43so /1

l l o c r r i  n t  i  n n

H P U n l o a d e r  8 0 l , / m r n - 3 0 O b a r  b l u e  I

Gui -d ing  Screw
Q n r i  n a

Non-Return
Q n r i  n a

Connec t i on
u - R l n g  z u ,

|  \ a ä  I  P  f  n -

l V a l v e  t { o r r q i r o  ? 0 0  Et - * - '

l Q n r i  n a  1 - a n f  o r i  n ,* . . 9  D i s k

l S p r r n g  ( B l u e )  3 1 5 b a r
Gurdrng Screw
P r n

P ] - S C O n  R O d

I  Hano wnee l

l o - n i n g  8 ,  o 0  x  4 . , 0 0
I
i

l p - n : i r  K j . -  F a r  1 ^ a ^ r . - ^ t ..  r \ u } J a r !  r \ r u  ! v !  t \ r J \ J + J > U /  l .F . 1 0 3 0 4 3 5 0 / 1



Datum

aI
E r s a t z t e i l l i s t e  /
T v ' n / R a r r c r r n  n - ? 2 01 f t ' I U v g = L t ' .

Mode l /Group  E -320

Spare Part  L is t
Pumpe
Pump

N r .  4 5 0 8
S e i t e  1

0 7 - t - 1 - 0 0
... lv, a o/rant uor//'K'' -  v

I

=h

d\ iol
a

\
\

N

ldo;
,N

= \ \ \ )
Ö \ N

$W

a3
/s
d

{;

/ ^

//v

r0



'I

Ersatzbeil l iste /
Typ/Baugrp. E 320
Model /Group E 320

Part List
..,1r aafi'aw ur//'k-

Spare
PUMPE
Pump

Nr. 4508
Se'ite 1

Datum 01-07-04

r la:I

Pos.
Pos.

Nunrner
Part #

stk
pcs

Bezei chnung Descri pti on

1
L
a

A+

5
6
7
I
9

10
11
L2
13
L4
15
L6
17
1B

1Bb
I Y
20
2I
22
1 J

24

25
26
t l

28
IY
30
4 1
Jl-

J L

J/+
J3

16000002
16000003
L6r60477
L6L80425
16141103
16999003
16999006
16120532
16001419
16r50214
16600052
I6IBO4B2
161403i0
160501C6
10220009
16153403
16024803
L6605826
16180452
16160333
16160388
16160302
16060543
t602087r
r0226315
16020954
16002829
L6002852
16000738
16011508
16000743
16999010
L6999017
16060509
16160364
160501C7
r0226315
16160393
16080117

16999003
16999006
16999010
169990r7

1
I

I
B
1
?
4

{

J

B
B
1
I

2
I

1
4
1
1
1
1
1
1
1,1

1
3
?

1

1
1
1
6
6
1

1
1
1
1

HD-PUMPE 221l3Llbar Brz. 1.450
HD-PUMPE 221/3Llbar Brz. 7.744
VENTILGEHAEUSE E 320
SCHRAUBE
SCHEIBE
REP.SATZ VENTILE < 3OI/mJn
REP.SATZ PLUNGERSCHRAUBE (3x)
KERAMIK-PLUNGER 22nn E32O
FUEHRUNGSKOLBEN E32A I N4 / 344
PLEUELBOLTEN E25O / E32A / N4 / 4AA
PLIUEL CPL E32OE334E4OO BRONZE
SCHRAUBE
SCHEIBE
LAGERDECKEL
0-RING 67 ,95x2,62 Sonder
DISTANZSCHEIBE
LAGER
OELPEILSTAB, DICHTRING
SCHRAUBE
OELSCHAUGLAS 3/8" {<05/01)
OELSCHAUGLAS 3/4" (>04/01)
ABLASSCHRAUBE
DICHTUNG
GETRI EBEDECKEL
O-RING 22,22x2,62
PUMPENGEHAEUSE
KURBELWELLE E32OISOHz
KURBELWELLE E32O/6OHz
WEDI 30x52x 7
BUCHSE
rdEDI 22x32x 7
REP.SATZ MANSCHFTTEN E25OIE320
REP.SATZ HARDPARTS 22nm ßx)
DICHTUNG
STOPFEN 3/8" MS
LAGERDECKEL
0-RING 22,22x2,62
VENTILSTOPFEN
PASSFEDER 7x8x35

REP.SATZ VENTILE < 3OI/min
REP.SATZ PLUNGERSCHRAUBE (3x)
REP.SATZ MANSCHETTEN E25OIE320
REP.SATZ HARDPARTS 22mm (3x)

HP-Pump 221/3t}bar Bronz 1.450
HP-Pump 221/3l}bar Bronz I.740
Val ve Hous'ing
Screw
l,llasher
RepKit Valves < 30.I /m"in
RepKit Plunger Bolt  (3 sets)
Pl unger
Guiding Piston E320 /3341340
Conn . Rod Bol t E250 / 324 / 334/ 424
Connectjng Rod cpl.  E32A Brz.
Screw
[,lasher
Bearing Cover
O-Ring 67 ,95x2,62 70sh
L"in'i ng
Bea ri ng
Oil  Dip Stick w. Gasket
Scre^l
0 i l  Eye 3/8"  (<05/01)
0 i l  Eye 3/4"  (>04/01)
Dra in  P lug
Gasket
Gear Cover
0-Ring 22,22 x  2 ,62
Crankcase
Crankshaft E320/SAHz
Crankshaft ß24/60H2
Shaft Seal Ri ng
Bushi ng
Pj ston Seal R'i ng
RepKit Seal E250/8320
RepK'i t  Hard Parts (3 sets)
Gasket
Pl ug
Bear ing Housing
0-Rlng 22,22 x  2 ,62
Vnl ve P' lug
Key

RepKit Valves < 30.I /min
RepKit P' lunger Bolt  (3 sets)
RepKit Seal E250/E320
RepK'i t  Hard Parts (3 sets)



Ersa tz te i l - 1 i s te  /
' F r m  / P : r r a r n  M ?  n n

M n d a ' l  . / ( ] r ^ r r n  M ' l O n

Spare Part ,  L is ts
I(llU U 4 L lll(\rÄ I l( l-.F,.u t1

Reduct ion Gearbox .,,iv ao/tntu noril'*-

1718

2 2

I
I
A

2 1  3 2 0

\\ I
\t1

19

I
H
\t
ü

P o s .  I
P o s .  I

Nummer
Part  #

1
t

3
4
5
6
7
ö

1 1
L 2
1 3
L 4
1 5
1 6
L'7
l - ö

2 0
2 L
2 2

L
9

1 3
1
1
1
1
I
I
1
1
l-
t-
1
1
^

4
t-
4
4
1

1 0 . 2 2 0 1 0 0
I0220 r04
L 0 2 t ' 7 L 4 2
1 0 2 1 7 0 0 3
L V Z Z O U Z O

L U Z Z O U Z S

r0220L0'7
1 0 2 2 0 1 0 8
L 0 2 2 0 L L 6
L 0 2 2 0 L t ' 7
1 0 2 2 0 1 0 9
r 0 2 2 0 1 1 0
L 0 2 r 7  L 4 5
1 0 2 2 0 1 0 3
L0220L02
r 0 2 2 0 L t L
1 0 2 2 0 1 0 5
L 0 2 2 0 L L 2
L0220025
t 0 2 2 0 l . 7 4
1 0 2 2 0 1 1 5
L 0 2 1 - ' 7 L 2 8

ruil\
l s f k l
t - - ' - l
l n c q l
l r - - l

Beze j.chnung

I uNrrnserzERGETRrEBE r4KW / 2, 2 : r
lwspr  4ox55x 7 HT
I rweusscuRAuBE M 8x 3o
I r 'arcgBnscHErBE A8, 4x13xo , 8
SToPFEN 3/8"  PUMPE MS
O - R I N G '  l - 3 ,  9 5 x 2 , 6 2  S o n d e r
GETRIEBEGEHAEUSE 240 /  30 OM/HDL
SPRENGRING
SPHAER.LAGER SQ 5208
5.gK.öI\UK IT\\J

ANTRIEBSRITZEL L7Z.
GEGENRITZEL GROSS 372
MADENSCHRAUBE M 8x L0/L2K
GEHAEUSEDICHTUNG GETRIEBE 3OOM
GETRIEBEDECKEL F . GETR . 32314
O - R I N G  5 8 , 5 2 x 2 ,  6 2  S o n d e r

I  Tn\TTFDT.Er:-nr / - I : .Fcr ' r rFTpE r ] t rTpTtrRtr

i  rNeusscHR\uBE M. MEGr -RrNG ( rAD)
I  ^ n r  h - ? r  ^ 6 n  6

N r .  3 0 1 9

1 9 - 0 6 - 0 1

Reduct . ion Gearbox L4kw /  2,  2 :L

Sea I  R ing  S  40x55x7  HT

A l l e n S c r e w M 8 x 3 0
Lock  Washer  8 ,  4x13x0 ,  8

Bxass  P lug  3 /8 "  Pump

O - R i n g  1 3 ,  9 5  x  2 , 6 2

Housing
Re ta ine r  R ing
Bear ing  SQ 6208
Rethin ing Ring
f ' t r i  r r a  C l , a a r  1  1 7 .

a ^ t r F f  a r  ( : ^ ^ r  I  r r n a  
' l ?

u v q r r u v !  v v q r  r q r Y v  J  ,

l ' t to l low Set  Screw M 8 x

Hous j-ngGasket RedGear
Gear  Box  Cove r  (300  M)

O - R i n g  5 8 , 6 2  x  2 , 6 2

S e a f  W a s h e r  R e d . G e a r b o x  3 0 0 M P P
A l l e n  S c r e w  w .  G a s k e t
O i l  D i p  S t i c k
B o I t  5 / 1 6  ' | t  x  1 r t  /  2 4 9 9 .

O i1  Eye

I a

Datum

T - ) a c a r l  n i -  r  - n

t .eet .h
1 a / 1 )  K
- v l  * -  ^ \

3 o 0M/HDL

t ^ ^ - - - -
| \ {  H R A t I H F :  \ /  t h " Y / 5
t - - - - ' *
I  a r r r n - n n
t D L . t l l i r ö t
l a n r  a a r r r r r n r  a  a

IUI : !J l . | I . f rL l \J l - r f \D

4mm/ z l*(Ju .


